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Komisioni pér Céshtje Etike i OMK-SE, né¢ mbéshtetje & Nenit 9 paragrafi 1 me nénparagrafin 1.6, Nenit 35,
paragrafit 1 me nén-paragrafin 1.1 dhe Neni 36 t& Ligjit Nr. 04/L-150 pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor,
Nenin 47, paragrafin 1 me nénparagrafin 1.1 dhe 49 t€ Statutit t¢ OMK-sé¢ dhe Nenit 9 paragrafi 1 dhe 2, €
Rregullores pér Fushéveprimin dhe Kompetencat ¢ Iomisionit pér Céshtje Etike, né mbledhjen ¢
jashtézakonshme té datés 03 gusht 2018, miraton kété:

VENDIM

L. Zbatohen pérkohésisht dispozitat e Udhézimit Administrativ nr 05/ 2012 pér mbikéqysje etiko-
profesionale, respektivisht dispozitat ¢ nenit 9, 10 dhe 11 té kétij udhézimi.

IL Udhézimi Administrativ nga paragrafi I i kétij Vendimi do té zbatohet pérkohésisht , deri né nxjertjen ¢
kritereve pér lejimin e hulumtimeve bio-mjekésore né pajtim me Rregulloren pér Fushéveprimin dhe

Kompetencat ¢ Komisionit pér Céshtje Etike.

I11. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

KOMISIONI PER GESHTJE ETIKE I OMK-SE
NR.IREE _ € 3 /2018 dt. 03 gusht 2018

Prishting, 03 gusht 2018
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